1

     АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.12.2022                                                                                    № 1325

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении норматива стоимости муниципальной услуги «Предоставление питания», включенной в муниципальные задания, оказываемые муниципальными учреждениями города Покачи подведомственными управлению образования администрации города Покачи

В соответствии с абзацами вторым и третьим части 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 2 Порядка финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными автономными и бюджетными учреждениями города Покачи, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 11.03.2019  № 223:
1. Утвердить норматив стоимости муниципальной услуги «Предоставление питания», включенной в муниципальные задания, оказываемые муниципальными учреждениями города Покачи подведомственными управлению образования администрации города Покачи, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Покачи от 21.10.2022 №1075 «Об утверждении норматива стоимости муниципальной услуги «Предоставление питания», включенной в муниципальные задания, оказываемые муниципальными учреждениями города Покачи подведомственными управлению образования администрации города Покачи».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.
4. Установить, что со дня подписания и до 01 января 2023 года настоящее постановление применяется в целях обеспечения исполнения бюджета города Покачи в очередном 2023 году.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи Ходулапову А.Е. и заместителя главы города Покачи Гвоздь Г.Д.

Глава города Покачи                                                                                         В.Л. Таненков

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf